
DSA   a.s. 

 
 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku SÍDLO: Mladoboleslavská 58 POŠT. ADRESA:  Bratří Štefanů 101 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11051   letiště Kbely, Praha 9 (PROVOZOVNA) 500 03 Hradec Králové 

IČ: 632 16 744   tel: + 420 495 407 406   tel/fax: +420 495 407 406-8 

   www.dsa.cz   email: office@dsa.cz 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

 
Vážení vrtulníkoví kolegové, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na seminář Vortex Ring Recovery and Helicopter Safety pana 
Clauda Vuicharda ze švýcarské společnosti LeoCopter. 
 
Termín: 10. – 12. květen 2018 

Místo: letiště Hradec Králové 

 

Cena školení: 

• Seminář v trvání 5 hodin: 5.000 Kč / 200 EUR  

Termín: 10.5.2018 – lze samostatně bez létání 

 

• Seminář + létání na vlastním vrtulníku (R22, R44 nebo AS350): 10.000 Kč / 400 EUR 

Termín: 10., 11. nebo 12.5.2018 – létání až po semináři 

 

• Seminář + létání na vlastním vrtulníku (jiný typ) pouze za předpokladu kvalifikace TRI 

nebo FI: 10.000 Kč / 400 EUR 

• Termín: 10., 11. nebo 12.5.2018 – létání až po semináři 

 

• Seminář + létání na vrtulníku AS350: 45.000 Kč / 1800 EUR 

Termín: 10., 11. nebo 12.5.2018 – létání až po semináři 

 

 

V případě zájmu nás prosím neprodleně kontaktujte na email: tucek@dsa.cz a rezervujte si 

své místo nejpozději do 30.4.2018. Kapacita je pro létání omezena. Uvedené ceny jsou 

uvedeny bez DPH. 

 

S pozdravem 

 

Daniel Tuček 

Místopředseda představenstva  

http://www.dsa.cz/

